
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/437/2018 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Dobra 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60 i poz. 2203) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko - typ (rodzaj) szkoły 
Obowiązkowy tygodniowy  

wymiar godzin zajęć 

1 2 3 

1. Pedagog 22 

2. Logopeda 22 

3. Terapeuta pedagogiczny 22 

4. Doradca zawodowy 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/307/2017 Rady Gminy Dobra z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobra 

(Dz. Urz. z 2017 r. poz. 2414). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2959


		2018-06-22T13:11:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




